=%
‘MAYER

AM PFARRPLATZ

Heringsschmaus

18.02. — 22.02.2023

Heringssalat in Ihrer Lieblingsvariation
nach altem Traditionsrezept der Mayer Kuchl’
Alt-Wien oder mit Roten Ruben

Hausgebeizter Graved Lachs
mit Avocadotartar und Limettencreme

Zart geriucherter Waller
auf Orangen — Fenchelsalat
mit knusprigem Bauernbrotchip

Dazu empfehlen wir:

Gefiilltes BIO - Freilandei, pro Stiick

Mayers Heringsschmaus — Teller
Zweierlei Heringssalat, zart geraucherter Waller,
hausgebeizter Graved Lachs und gefllites Freilandei

Forellenfilet Miillerinnen — Art
mit Zitronenbutter und Petersilerdapfel

€ 8,90

€ 10,90

€ 14,90

€ 3,20




